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Vedholdende branchefokusering skaber stabil vækst og indtjening.  
 
Mange IT-virksomheder klager sin nød, men E Foqus Danmark A/S har for 4. år i træk leveret 
en fornuftigt vækst og et resultat - bygget på traditionelle virksomhedsdiscipliner som 
fokusering, husholderisk adfærd og værdiskabelse. 
 

"Vi realiserede et overskud før skat på kr. 1,3 mio., som ubeskåret investeres i fortsat produkt- og 
markedsudvikling" siger statsaut. revisor og direktør Chris Winther. Egenkapitalen er nu DKK 3,1 mio. og 
er opbygget på basis af en jævn og positiv udvikling siden virksomhedens etablering i år 2000 – i øvrigt 
en periode som ellers generelt har været præget af krisestemning i branchen med meget store værditab 
på virksomhederne til følge. 
 
"I 2003 har vi evnet at skabe en forbedret lønsomhed på både salg af software, udviklingsopgaver og 
konsulentarbejde, hvilket er sket gennem en fortsat målrettet fokusering på spidskompetence, 
produktivitet og omkostningsoptimering" tilføjer Chris Winther, og fortsætter:  
 
"Vi har ikke mærket specielt meget til de seneste års generelle afmatning i markedet for administrative 
softwareløsninger – og heller ikke udsigterne for 2004 er præget af pessimisme” siger Chris Winther. 
”Vores positive forventninger til indeværende år skal realiseres gennem en fortsat udbygning af den 
succesfulde branchesatsning på løsninger til finans- og shipping branchen, uændret store investeringer i 
produkt/markedsudvikling samt en fortsat satsning på at tiltrække og fastholde de bedste medarbejdere.  
 
Netop tiltrækning af relevante og kompetente medarbejdere er en af E Foqus’ største udfordringer. 
”Problemet er ikke at finde medarbejdere, men vi er meget kræsne med at ansætte medarbejdere med 
det rette mix af personlige-, faglige- og forretningsmæssige kompetencer”. 
 
”Blandt ERP huse som vores går snakken meget på vertikal fokusering. Det er præcis, hvad vi har gjort 
siden vores etablering for 4 år siden” siger Chris Winther. ”Vi er mere og andet end en 
softwareleverandør - vi er en ”specialiseret videns virksomhed” der besidder dyb indsigt i kundernes 
forretning, marked, produkter og deres konkurrencesituation. I praksis betyder det, at vi f.eks. 
samarbejder så tæt med vores kunder, at vi næsten oplever dem som kolleger i det daglige.  

 
 
E Foqus Danmark A/S (www.efoqus.dk) 
E Foqus Danmark A/S er en internationalt orienteret og vertikalt foquseret software og videns 
virksomhed. Vi har specialiseret os i Navision løsninger der gør en forskel for virksomheder indenfor 
leasing, factoring og shipping.  
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E Foqus Danmark A/S årsregnskab 

tusinde DKK 2001 2002 2003 
Omsætning 12.522 13.650 15.053 
Resultat af primær drift (EBIT) 1.301 636 1.293 
Resultat  1.024 418 910 
Egenkapital 1.800 2.218 3.128 
Soliditet 31,3 38,6 51,8 
Antal ansatte 13 17 18 

 
 


